P^o 2^o Data in scola superstitiungendo
sitiam d^o roquendo in aperte coi aperante enim emeritudo et
unionem tanquam e^o cuiuslibetnotio deservit et q^o ut subia
sicut ostendo in aliis q^o talen in heretica debet prout ocepi
et eisq^o: q^o p^o alioz ecclesie p^o piam et alienam n^o p^o aliena
creatum q^o cum sit (ut suponitur) nullus implicit alienam n^o
modificare: si deinceps p^o ecclesie p^o actionem in ecclesiam sic arg-
ue subia ecclesie p^o piam ecclesie modicis n^o patet inher-
itio: q^o iest p^o ecclesie inheritance et multo nobilior auctoritate
inheret: q^o Iest ecclesie p^o ecclesie ecclesie p^o sicut: q^o
cu^o bene tali ecclesia n^o intelligi p^o inherere sicut auctoritas cum sua
inheritia n^o intelligi ecclesie ecclesie p^o sicut: q^o q^o ecclesia ecclesie
ad haec ecclesie p^o pietate inhaere sicut: q^o sicut indigit p^o ecclesie
Eius sic ostendo. Ut enim sit actu ecclesie subto p^o inheritance ista in

gits im. D e q̄i ei ester prius est prioritate id, qm
sit indecay (in opinione qm superiorum) auctoritate inherentiam
ei unionem qd extera unioni superiorum). qd et subie intellige-
tur d est prior prioritate id ester qm inheret.

Calix 2. utram n ester qm subi-
tentiam, un d docemus qd nām ester sine sua subiecto
nō, im. d sine aliis ad hanc n significari pōi nām subiecto
de inheret, qd alio locet suam p̄missitiam, rē eius
qd repugnat inherentia: m o dicit p̄i e subistentiam, d
p̄i tamen p̄missum qd distinguunt a subistentia ut sit ex mysterio
incarnationis, in q remansit humilitas christi. D. cum p̄ia
cetera cetera d sine p̄ia cetera subiuentia.

{ a inv. sibi subiecto inheret
b distinctio est virtualis: d h̄c distinctio sufficit, ut subiecto in-
heret, qd ibi ester inheret. Dependat subiecto qd subiecto
deinde potest inherere. Ita sibi qd inv. sibi inheret, qd per-
petuitatem. Verbi datur tamen distinctio virtualis: d tamen h̄c sufficit
ut generalitas terminat sibi inheret. Sicut D. qm n terminat sibi
D. qd: ita distinctio virtualis sufficit inv. subiecto sibi
inheret, ut inherentia terminat sibi sibi; qd terminat sibi
p̄i ipsius subiecto; ergo ut sibi subiecto inhereat, qd inheret
sibi p̄i. qd sibi inhereat tamen sibi + U. sibi inheret